

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ

กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ปี 2567 รหัสงาน 33210

2. งานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1401 ตอน พรุพ้อ - เนินพิชัย ระหว่าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 / กรมทางหลวง

กม.1218+664 - กม.1249+359 (เป็นตอนๆ) จ.สงขลา ปริมาณงาน 370.00 ตร.ม. จำนวน 3 รายการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พรุพ้อ

4. ลักษณะชิ้นงาน

โดยสังเขป ติดตั้งป้ายข้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,998,505.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นพดล คงประดิษฐ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 ภาณุพงศ์ พุฒภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ทิพรรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ปี 2567 รหัสงาน 33210 งานป้ายขีงทางบนทางหลวงอาเซียน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บันทึกทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1401 ตอน พรุพอ - เนินพิชัย ระหว่าง กม.1218+664 - กม.1249+359 (เป็นตอนๆ) จ.สงขลา ปริมาณงาน 370.00 ตร.ม. จำนวน 3 รายการ

บัญชีราคากลาง/งานก่อสร้าง

บัญชีราคากลางหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1401 ตอน พรุพอ - เนินพิชัย ระหว่าง กม.1218+664 - กม.1249+359 (เป็นตอนๆ) จ.สงขลา ปริมาณงาน 370.00 ตร.ม. จำนวน 3 รายการ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานป้ายจราจรทางบนทางหลวงอาเซียน 1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1.1 6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ไม่มีเฟรม ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี 1.2 มม. สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด MICROPISMATIC ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ทึบแสง) โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติ๊กเกอร์ 1.1.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 1.1.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ตร.ม.	370.000	4,110.00	1,520,700.00	1.4029	5,765.91	2,133,390.03
2		ม.	1,374.000	444.86	611,237.64	1.4029	624.09	857,505.28

นพดล คงประดิษฐ์

09 เมษายน 2567 16:59:01

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพและเครื่องหมายความจราจรบนทางหลวงอาเซียน ปี 2567 รหัสงาน 33210 งานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซียน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บันทึกหลวงหมายเลข 4 ตอนควม 1401 ตอน พฐุพอ - เน้นพชย ระหว่าง กม.1218+664 - กม.1249+359 (เป็นตอนจ) จ.สงขลา ปริมาณงาน 370.00 ตร.ม. จำนวน 3 รายการ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	5,424.65	5,424.65	1.4029	7,610.24	7,610.24
							<b>รวมราคากลาง</b>	2,998,505.55

นพดล คงประดิษฐ์

09 เมษายน 2567 16:59:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพปายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซี่ยน ปี 2567 รหัสงาน 33210 งานป้ายข้างทางบนทางหลวงอาเซี่ยน  
บนทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1401 ตอน พรุพ้อ - เนนพชัย ระหว่าง กม.1218+664 - กม.1249+359 (เป็นตอนๆ) จ.สงขลา ปริมาณงาน 370.00 ตร.ม. จำนวน 3 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

นพดล คงประดิษฐ์  
( นพดล คงประดิษฐ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาพนพงค์ พุฒภักดิ์  
( ภาพนพงค์ พุฒภักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพรัตน์ หัสแก้ว  
( ทิพรัตน์ หัสแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล คงประดิษฐ์

09 เมษายน 2567